2025 年８月吉日
関係各位

一般財団法人愛媛陸上競技協会

-えひめ陸上競技普及キャラバン-

小学生ナイター記録会の開催について

標記記録会を、下記の要項により開催いたしますので、貴所属児童の参加につきまして御高配くださいますよう

お願い申し上げます。

小学生ナイター記録会 要項

１ 主 催  一般財団法人愛媛陸上競技協会

２ 期 日  2025 年９月 14 日 (日) 18：00 競技開始(予定)

３ 場 所  愛媛県総合運動公園 メイン競技場

４ 競技種目
・小学(１～６年)    100m 1000m 走幅跳
・小学(５・６年のみ)  60m 60mH
＜備考＞
 小学 60mH 高さ：60cm 台数：５台 インターバル：１台目まで 12m-ハードル間：７m-５台目後：20m

※ 本記録会は、愛媛県小学校陸上運動記録会のハードル競技規定に準じて実施する。

５ 参加資格  陸上競技に興味があり、競技規則を遵守できる愛媛県内在住の小学生。(陸連未登録者でも可)

※ 本記録会は、非公認競技会のため、記録の公認はされません。

６ 競技規則
 ⑴ 2025 年度日本陸上競技連盟規則に準ずるが、児童としての教育的配慮をもとに競技を進行する。
⑵ 帯同審判制とし、各所属１名を競技役員として協力依頼することがある。(公認審判有資格者でなくても可)
 ※ 個人申込みの場合は、その限りではない。

７ 競技方法
⑴ スパイクシューズを使用してもよい。ただし、愛媛県小学校陸上運動記録会では、スパイクの使用は不可。
⑵ 素足での競技は禁ずる。
⑶ スタートは、クラウチングスタートを原則とするが、スタンディングスタートも認める。ただし、１～３年生
については、スタンディングスタートのみとする。

⑷ 走幅跳の踏切は、砂場から１ｍの位置に踏切線を設置する。

８ 参加制限  ⑴ １人１種目までとする。

⑵ プログラム編成の都合上、各種目に人数制限を設け、申込みの先着順とする。上限に達した場
合、申込みを締め切る。上限人数は学年問わず男女別の人数とする。
・小学(１～６年)    100m【男女各 64 名まで】 1000m【男女各 36 名まで】

走幅跳【男女各 20 名まで】
・小学(５・６年のみ)   60m【男女各 12 名まで】 60mH【男女各 12 名まで】

９ 参 加 料 ⑴ １種目 600 円(保険料を含む) ※ 記録証なし

⑵ プログラム１部 200 円 ※ プログラム購入希望者のみ
⑶ 大会当日、17 時 00 分～17 時 20 分の間に、受付(南エントランス)にて納入すること
 ※ 郵便振替は不可

10 申込方法 ⑴ 申込期間 2025年８月 18日(月)～９月３日(水)16時 00分まで
       ⑵ 申込方法

① 個人申込みについて
Google フォーム(右記 QR コード、または下記 URL)から申し込むこと。
【個人申込用 URL】https://forms.gle/w2HcfLcrbVXHStaz5

② クラブ申込み(団体申込み)について
下記メールアドレスに、メールにて申し込むこと。
【クラブ(団体)申込先】 tobe.athletics.club@gmail.com 担当 中岡 祐紀 宛

11 その他
⑴ 非公認競技会のため、アスリートビブス(ナンバーカード)は使用しない。
⑵ 主催者が傷害保険に加入する。活動中の事故・けがについては、保険に加入している範囲及び応急処置以外
の責任は負わない。

⑶ 競技時間は、競技会１週間前をめどに、愛媛陸上競技協会 HP(http://www.ehime-rikujyo.jp/)に掲載する。
⑷ 個人情報の取り扱いについて

主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づき取り扱います。
なお、取得した個人情報はプログラム編成及び作成、記録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等
に利用します。

【個人申込用】

https://forms.gle/w2HcfLcrbVXHStaz5
mailto:tobe.athletics.club@gmail.com